
*Prisen er baseret på 2 ugers brug i 20 år i maj-juni og september - oktober & vekselkurs ved beregningen (7 november 2006). En årligt vedligeholdelses afgift skal 
opbygge reserver til vedligeholdelse samt betale løbende omkostninger såsom Internet, satellit TV, affaldsindsamling, vagt, skatter og pasning af have og hus, 
administration og andre løbende udgifter. Telefon, elektricitet og vand betales efter forbrug. Du har fulde 3 uger til at fortryde underskrift af kontrakt og før noget skal 
betales. 

** op til 8 sammenhængende timer pr. dag. Ekstra blokke af 8 timer kan bestilles til samme pris. Der er da normalt tale om nyt frisk personale. For 
at kunne garantere at disse ressourcer er til rådighed til denne pris kræves det at disse forudbestilles for minimum 1 år ad gangen for den ønskede 
periode. Hvor chauffør/værtinde ønskes til udflugter der kræver overnatning betales der desuden for deres kost og logi. 

Thai Villa Kontor 
Få din egen kontor villa til business 

møder og afslappet arbejde i 
eksotiske Chiang Mai, Thailand. 

Flere og flere virksomheder og organisationer anerkender vigtigheden af at kunne tilbyde sine 
ansatte noget ekstra for at reducere stress, øge job tilfredshed, fastholde ansatte og tiltrække nye 
attraktive medarbejdere.   

Mange firmaer ville sikkert gerne kunne tilbyde sine nøgle ansatte 2 til 4 ugers ekstra ferie, hvis det 
ikke gik udover produktiviteten og kunne gøres uden store omkostninger. Dette er nu muligt med 
vores Thai Villa kontor koncept. Gennem moderne teknologi er det muligt for din virksomhed at 
have et kontor i Chiang Mai, hvor ansatte kan arbejde i eksotiske omgivelser med sol og varme hele 
året, medens de stadig har tilgang til virksomhedens IT infrastruktur. Det kan blive gjort så usynligt 
at dine kunder aldrig behøves at opdage at den de taler med besvarer telefonen fra Chiang Mai. 

Kan du svare ja til et eller flere af følgende udsagn, så er vores Thai Villa kontor koncept måske noget 
for dig: 

1. Vi ønsker at hjælpe vores ansatte med at reducere deres stress-niveau. 
2. Vi ønsker et værktøj til at fremme samhørighedsfølelse og forståelse mellem vores ansatte.   
3. Vi vil kunne belønne medarbejdere der viser gode resultater og gør en ekstra indsats. 
4. Vi ønsker at kunne tilbyde vores ansatte noget specielt for at gøre vores virksomhed ekstra 

attraktiv at arbejde for. 
5. Vi kunne tænke os et specielt sted at afholde vigtige virksomhedsmøder og seminarer. 
6. Vi vil gerne kunne afholde strategi og brainstorming arbejdsgrupper væk fra de normale 

daglige afbrydelser. 
7. Vi vil gerne kunne invitere partnere og kunder til salgs eller strategi møder i eksotiske 

omgivelser. 
8. Vi vil gerne kunne det meste af ovenstående uden store årlige omkostninger. 

Dette kan blive din virksomheds nye kontor i eksotiske Chiang Mai fra kun 2250 danske kroner pr uge/år*.     
Vi tilbyder følgende attraktive priser: 

Uge pris pr. uge nummer nr. € * 
Uge pris 18-25 & 32-43 299 

Uge pris  
11-12, 17-18, 25-26, 31-32 & 43-44 321 

Uge pris  9-10, 13-16 & 45-46 332 

Uge pris 5-8, 27-30 & 47-48 343 

Uge pris 3-4 & 49-50 353 

Uge pris 1-2 & 51-52 364 

Desuden får dit firma 
adgang til en bil med 

chauffør til den uhørte lave 
pris af 180 kr.** pr. dag, 

samt hushjælp /værtinde 
for kun 80 kr.** pr. dag. 

 



 Chiang Mai er valgt som den femte mest 
attraktive turist destination i verden i 2006. 

Chiang Mai er Thailands anden by, men når det kommer til livskvalitet og turistattraktioner så står 
Chiang Mai ikke tilbage for nogen by i Thailand eller Asien. 

Byen er kend for sin venlige befolkning, flotte håndværk, behagelige 
klima og fantastiske bjerge. 

Centrum af det engang så magtfulde Lanna kongerige, i den nordlige 
provins Chiang Mai, er en favorit destination for både normale turister og 
rygsæk turisterne, ligesom Chiang Mai er en utrolig populær provins 
blandt thailandske turister. Relativt bjergrigt og med adskillige 
nationalparker gør Chiang Mai til et paradis for naturelskere, med rigelige 
muligheder for dem som ønsker at udforske Chiang Mai's opland under 
deres ferie. 

Et overflod af templer er spredt over hele byen, som man let kan finde 
rundt i til fods. Der er mere end trehundrede templer, og mellem disse er nogle af de mest værdsatte i 
hele den buddhistiske verden. Disse mange templer giver byen dens afslappethed og tidløse elegance.   

Livskvaliteten er uovertruffen.  Beboelse og mad kan fås i højeste kvalitet til lav pris.  

Underholdning er rigelig med mange festivaler, udendørs aktiviteter og fantastisk natteliv. Shopping 
er fantastisk, være det sig håndværk, tøj eller luksus ting. 

Ægte spænding findes i Chiang Mai umiddelbare nærhed i form af jungle ture, rafting, elefant ridning 
og and bjergstamme landsbyer.  

Chiang Mai er golfspillerens drøm med noget af det bedste golf 
i Asien i fantastiske omgivelser. Chiang Mai’s klima er også 
yderst værdsat af golfere og thailandske såvel som 
udenlandske turister, som her har en mulighed for lidt 
behageligere klima end det øvrige Thailands ofte bagende 
varme. 

Meningsmålinger placerer Chiang Mai blandt de 10 bedste byer at bo i, i hele verden, men alle som 
besøger eller bor der ved at det faktisk er den bedste. Chiang Mai er valgt som den femte mest 
attraktive turist destination i verden i 2006 af et kendt amerikansk rejse magasins læsere. 

Finn Kaysfeld IT 
Landsvägen 18,   

S-271 98 Ystad, Sverige 

 E-mail: Thaikontor@Kaysfeld.dk 

www.Kaysfeld.dk 


